
 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 222/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 130/2019 

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS 

CONTRATADA:   Schettini Engenharia Ltda. 
OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento a contração de empresa 

especializada para Elaboração de Projetos Básico e Executivo de Infraestrutura 

Urbana – Pavimentação Asfáltica, Drenagem de Águas Pluviais, Recapeamento 

Asfáltico em Ruas do Município de Santa Rita do Pardo/MS. 

VALOR: R$ 898.201,53 (oitocentos noventa oito mil duzentos um reais e cinquenta  

três centavos) 

VIGÊNCIA: 13 de Dezembro de 2019 a 10 de Junho de 2020 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

02 – Poder Executivo 

02.12 – Secretaria de Infraestrutura, Meio Ambiente e Desenvolvimento Econômico 

15.452.0017-2.035 – Manut. Ativ. Gerencia Desenvolvimento Urbano Estradas  

Vicinais 

3.3.90.39.00 – Outros serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 

DATA: 13 de Dezembro de 2019 

FORO: Comarca de Bataguassu – MS 

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante 

Sr. José Messias de Souza pela Contratante 

Sr. Marcos Marques Lopes pela Contratada.  

 
 
 
 
 
 
  


